[bookmark: _GoBack]【申請学校訪問指導：平成30年度様式１】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
 隠岐教育事務所長　様
（隠岐教育事務所以外の指導主事の場合）
（例）島根県教育センター所長　様
学校（団体）名

校長（代表者）名　　　　　　　　　　　印
申請学校訪問指導計画書
このことについて、下記のとおり計画しましたので、指導主事等の派遣をお願いします。
記
	期　日
	平成　　　年　　　月　　　日

	指導主事名

	学　年
	第　　　　学年

	授業者

	教科等

	単元・題材名

	ねらい

	日程と内容

	主な協議内容

	連絡事項等
	※学校以外の団体が申請する場合には、開催場所を記載してください。

　事前に連絡の上、必要事項を記入し、すみやかに隠岐教育事務所に提出して下さい。